АДМ ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3 /у J\b /q/
сг-ца Павловская

Об угвержленпп проекта измененпй в документацию по планировке
территории: "Проект планировки и проект межевания территорши,

расположенной по адресу: Краснодарский край, Павловский район,
станица Павловская, улица Магистральная, восточнее проектируемого

магазина ООО ".Щомострой"

Руководствуясь пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от б октября
200З года Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации>>, в соответствии со статьей 46 Гралостроитель-
ного кодекса Российской Федерации, на основании заключениJl о результатах
проведения публичных слушаний по проекту межевания территории от б июля
2020 года, п о с т а н о в л я ю:

l. Утвердить проект изменений в документацию по планировке террито-

рии: "Проект планировки и проект межевания территории, расположенной по
адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица
Магистральная, восточнее проектируемого магазина ООО ",Щомострой".

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муни-
ципального образования Павловский район (Черемискина) утвержденный про-
ект опубликовать и разместить на сайте администрации муниципального обра-
зования Павловский район (www.pavl23.ru) в течение семи дней со дня его ут-
верждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципаJIьного образования Павловский район С,С. Букат.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зуевl,